恵迪基金ご寄附申込書

  ２０  年   月   日

一般社団法人 恵迪寮同窓会 理事長 殿

                      (〒  ―   )

住 所

(フリガナ                              )

氏 名

     ご連絡先 電話番号

恵迪基金の趣旨に賛同し、下記のとおり寄附いたします。

● 寄附金額  金                円也         ● 送金予定日    月    日 予定

● 寄附の目的
寄附金の使途目的について、次の５区分からひとつお選びください。

□ １.寮生支援・奨学基金       円    □ ４.寮歌普及・継承基金       円

□ ２.現寮改修・整備基金       円    □ ５.全目的事業基金            円

□ ３.旧寮保全・展示基金       円

・旧寮舎玄関に寄附者の名札を掲示することについて（上記３.旧寮保全・展示基金に１0,000 円以上の寄附をされた方）

□ 希望しない ／ □ 希望する ただし、先着 300 名様まで、名札の掲示は旧寮舎の展示改修後となります。

● 寄附者情報
恵迪寮同窓会との関係について、お知らせください。

□ 恵迪寮生であった (入寮年度             )

□ 恵迪寮生ではない (北大卒業生・修了生・教職員・保護者ご家族・その他          )

この書面によってお申込いただくときは、内容をご記入のうえ FAX または郵送にてお送りください。本紙をご提出いただ

けない場合、寄附者の確認が困難になり、お礼状をお送りできない場合があります。必ず本紙のご送付をお願いいたします。

郵送先〒060-0808札幌市北区北８西７北海道大学クラーク会館 恵迪寮同窓会 FAX 送付先０１１-７０６-３２７６

ご寄附のしかた

(1) ご寄附いただくときは、①書面での申込 もしくは ②Webからの申込、どちらか一方により事前にお申込ください。

①書面での申込 ➡ 本紙「恵迪基金ご寄附申込書」をご記入のうえ、郵送か FAX にて必ずお送りください。

②Web からの申込 ➡ 同窓会ホームページから、以下の「恵迪基金申込フォーム」を入力してお申込ください。

https://www.keiteki-ob.jp/fund-form

(2) お近くの金融機関より、お振込ください。

①銀行振込の方 ～ 恐れ入りますが、振込手数料はご自身でご負担願います。

北海道銀行 札幌駅前支店 普通預金１９６４１６９

口座名 (社)恵迪寮同窓会 恵迪基金 寄付口座

カナ名 (シヤ)ケイテキリヨウドウソウカイ ケイテキキキン キフコウザ

②郵便振替の方 ～ 恐れ入りますが、払込料金はご自身でご負担願います。払込取扱票は郵便局の備え付け用紙(青

色)をご使用ください。通信欄に恵迪基金ご寄附の旨記載いただければ幸いです。

郵便振替口座 ０２７３０－４－５１２０４

口座名 一般社団法人 恵迪寮同窓会   カナ名 シヤ)ケイテキリヨウドウソウカイ

(3) ご入金が確認された後、お礼状またはお礼メールを送付いたします。2～3週間ほどかかりますので、お待ちください。

・恵迪基金の寄附金は税法上の控除対象にはならないことを予めご承知おき願います。

なお、現寮改修募金については、北大フロンティア基金を通じてご寄附なさる場合、寄附金控除等が可能です。

・ご寄附いただく際の個人情報は恵迪基金の事業実施に必要な場合に限り利用いたします。

お問合せ先 一般社団法人 恵迪寮同窓会 事務局 TEL. ０１１－７０６－３２７６ (月水金のみ)

同窓会ホームページ「お問い合わせフォーム」https://www.keiteki-ob.jp/contact-form